Requerimento de Licença nº 06/20201.

Senhora Presidente:

ANTÔNIO OLIVEIRA BUENO, Vereador em exercício da Câmara de

Vereadores de Três Palmeiras, com assento na bancada do MDB, vem perante Vossa

Senhoria, Sr.ª Presidente Elizandra Teresinha Florencio, nos termos do Artigo 16, inciso

III do Regimento Interno, REQUERER licença da vaga de vereador, a partir do dia 01 de

outubro de 2021.

Isto posto, requer a convocação do suplente para que assuma, a vaga.

Três Palmeiras, 28 de setembro de 2021.

 ANTÔNIO OLIVEIRA BUENO

Vereador em exercício